

# ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie pavilónov - ACCORD

Objekt:

Pavilóny G1, B1, B2, CH1, CH2

Miesto:

Mlynská dolina, Bratislava

Dátum:

23.09.2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

HORNEX, a.s.-

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**64 611,78**

D HSV Práce a dodávky HSV

**64 611,78**

D 4 Vodorovné konštrukcie

**38 756,00**

1	K	417321313.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20, v cene je započítaný prenájom manipulátora so strojníkom	m3	24,604	229,80	5 654,00
	VV		pavilón G1 (0,12*0,07)*(174,55+240,6+240,6+240,6)	m3	7,529		
	VV		pavilón B1 (0,12*0,07)*(46,55+46,55+46,55+49,02)	m3	1,585		
	VV		pavilón B2 (0,12*0,07)*(178,55+178,55+178,55+178,55)	m3	5,999		
	VV		pavilón CH1 (0,12*0,07)*(77,2+46,4+46,4+49,02)	m3	1,840		
	VV		pavilón CH2 (0,12*0,07)*(180,95+251,6+239,15+239,15)	m3	7,651		
			SPOLU		24,604		
2	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier	bm	5 858,180	3,40	19 917,81
	VV		pavilón G1	bm	896,350		
	VV		pavilón B1	bm	188,670		
	VV		pavilón B2	bm	714,200		
	VV		pavilón CH1	bm	219,020		
	VV		pavilón CH2	bm	910,850		
			SPOLU		2 929,090		
3	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	bm	5 858,180	1,90	11 130,54
4	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,927	2 215,55	2 053,65
		poznámka	Betonárska výstuž-vodorovná - pruťy, hrúbka 6 mm, dĺžka 6 m, 0,22667 kg/m				
	VV		pavilón G1 (0,00022667)*(174,55+240,6+240,6+240,6)*1,15 - koef. množstva	t	0,234		
	VV		pavilón B1 (0,00022667)*(46,55+46,55+46,55+49,02)*1,15 - koef. množstva	t	0,049		
	VV		pavilón B2 (0,00022667)*(178,55+178,55+178,55+178,55)*1,15 - koef. množstva	t	0,186		
	VV		pavilón CH1 (0,00022667)*(77,2+46,4+46,4+49,02)*1,15 - koef. množstva	t	0,057		
	VV		pavilón CH2 (0,00022667)*(180,95+251,6+239,15+239,15)*1,15 - koef. množstva	t	0,237		
			Betonárska výstuž-zvislá - pruťy, hrúbka 8 mm, dĺžka 6 m, 0,27833 kg/m				
			2929,09*2*0,1*0,00027833	t	0,163		
	VV		SPOLU	t	0,927		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				<b>25 775,99</b>
5	K	971056002.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 30 mm do stien - železobetónových -0,00002t	cm	29 290,900	0,88	25 775,99
	VV		2929,09*2*5	cm	29 290,900		
	D	99	Presun hmôt HSV				<b>79,79</b>
6	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,333	34,20	79,79